

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลเลิงสาง  
 ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีตถนนหลังวัดสว่างนาราม  
 รายละเอียดโครงการ ผิวจราจร ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 272.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 193.00 เมตร หน้า 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 2,246.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ชุมชนรุ่งเรืองพัฒนา ตำบลเลิงสาง อำเภอเลิงสาง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อ 28 เมษายน 2569

ตามแบบประมาณราคางานก่อสร้างทาง

ตามแบบเลขที่ 17/2569 และ ทก. 7. - 201 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	785,470.36	1.3642	1,071,538.67	Factor F พื้นที่ปกติ
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,071,538.67	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างเพียง			1,071,500.00	
ตัวอักษร ...(-หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)-...					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( นางสาวพนัทธิพย์ จันสีดา )

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครองนักบริหารงานทั่วไป เทศบาลตำบลเลิงสาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นางอรดา รากกระโทก )

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงานเทศบาลตำบลเลิงสาง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

( นายชุมพล นิยมเหล่า )

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการเทศบาลตำบลเลิงสาง

แบบราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์คอนกรีตถนนหลังวัดสว่างนาราม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ชุมชนรุ่งเรืองพัฒนา ตำบลเลิงสา อำเภอเลิงสา จังหวัดนครราชสีมา

ขนาดโครงการ ผิวจราจร ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 272.00 เมตร หนา 0.04 เมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 193.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 2,246.00 ตารางเมตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	- งานลาดแอสฟัลท์แตกเค็ด (Tack Coat)	ตร.ม.	2,246.00	19.85	44,583.10	1.3642	27.08	60,820.27
	- งาน ASPHALT CONCRETE หนา 4 ซม. (ปูบน Tack Coat)	ตร.ม.	2,246.00	316.36	710,544.56	1.3642	431.58	969,324.89
2	งานเบ็ดเตล็ด							
	- งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	104.63	290.00	30,342.70	1.3642	395.62	41,393.51
รวม					785,470.36		รวม	1,071,538.67

คิดเป็นเงินงบประมาณ	1,071,500.00
ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	785,470.36
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3642
ประมาณราคาเมื่อ 28 เมษายน 2569	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
( นางสาวพนัสนิธิ์ จันสิดา )  
ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายปกครองนักบริหารงานทั่วไป เทศบาลตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
( นายชุมพล ฉิมหล้า )  
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติการเทศบาลตำบลเลิงสา

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง  
( นางอรดา รากกระโทก )  
ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงานเทศบาลตำบลเลิงสา